گذر از اصلاح طلبی و پشت کردن به صندوق رأی، هر دو، مقدمه است
برای رفتن به سوی براندازی و انقلاب. مردم باید بدانند که تا وقتی
بخواهنـد بـا کلمـه ی انقلاب لجـاجت کننـد، گرفتـار عـواقب انقلاب
بد عاقبت اسلامی خواهند ماند. اگر می خواهید از حاصل انقلاب قبلی

خلاص شوید باید انقلاب جدیدی بکنید.

حسن بهگر

جمعه، ۱۱ بهمن ۱۳۹۸

Friday, January 31, 2020

برگرفته از سایت ایران لیبرال

به کجا میروید؟
رامین کامران